CÔNG TY CỔ PHẦN

MT GAS

-----------------------

Số:  07/2024/HĐQT.NQ-MT GAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

Long An, ngày 2 tháng 4 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

(V/v: Thời gian và địa điểm tổ chức, chương trình và nội dung ĐHĐCĐ thường niên 2024 )

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MT GAS

• Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các quy định pháp luật

hiện hành có liên quan;

• Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần MT Gas đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

• Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 02 / 4 /2024 về việc Thời gian và địa điểm tổ

chức, chương trình và nội dung ĐHĐCĐ thường niên 2024.

QUYẾT NGHỊ:

ĐIỀU 1. Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần MT Gas thông qua các nội dung sau đây:

Nội dung số 01: Thông qua thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024, cụ thể như sau:

• Thời gian: 08g30 phút ngày 26/4/2024;

• Địa điểm: Văn phòng Công ty, Lô 1, Ấp Thuận Đạo, Thị Trấn Bến Lức, Huyện Bến Lức,

Tỉnh Long An.

Nội dung số 02: Thông qua Nội dung, chương trình tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024, cụ thể như sau:

1. Nội dung số 01: Thông qua thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024, cụ thể như sau:

• Thời gian: 08g30 phút ngày 26/4/2024;

• Địa điểm: Văn phòng Công ty, Lô 1, Ấp Thuận Đạo, Thị Trấn Bến Lức, Huyện Bến Lức,

Tỉnh Long An.

2. Nội dung số 02: Thông qua Nội dung, chương trình tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2024, cụ thể như sau:

• Các Báo cáo tại Đại hội:

1) Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023 và kế hoạch hoạt động năm 2024;

2) Báo cáo tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh; quản trị công ty năm 2023 và định

hướng phát triển năm 2024;

3) Báo cáo của thành viên Hội đồng quản trị độc lập;

• Các Tờ trình tại Đại hội:

1) Tờ trình Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023.

2) Tờ trình Phương án trích lập các Quỹ và chia cổ tức năm 2023 và dự kiến chia cổ tức

năm 2024

3) Tờ trình Thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2024

- Tờ trình về các chỉ tiêu kế hoạch kinh doanh năm 2024

4) Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán;

5) Tờ trình thù lao Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát;

6) Tờ trình về sửa đổi, bổ sung Điều lệ, Quy chế:

- Sửa đổi Điều lệ về mô hình tổ chức quản trị Công ty từ Ủy ban kiểm toán nội bộ

sang Ban Kiểm soát;

- Bổ sung Ngành nghề kinh doanh của Công ty;

- Sửa đổi điều lệ về xin ý kiến đại hội cổ đông bằng hình thức lấy ý kiến bằng văn

bản;

7) Tờ trình về việc thông qua Quy chế quản trị nội bộ Công ty;

8) Tờ trình Thông qua miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 – 2027;

9) Tờ trình về việc thông qua Quy chế hoạt động của Hội đồng Quản trị công ty;

10) Tờ trình bầu thành viên Ban Kiểm soát;

11) Tờ trình thông qua quy chế hoạt động của Ban Kiểm soát;

12) Tờ trình thông qua giao dịch với các bên liên quan

ĐIỀU 2. Giao cho Chủ tịch HĐQT chỉ đạo, tổ chức thực hiện Nghị quyết của Hội đồng quản trị,

bao gồm việc gửi thư mời, thông báo đến cổ đông, đăng tải tài liệu Đại hội lên Website

của Công ty và các công việc có liên quan để tổ chức thành công Đại hội đồng thường

niên của Công ty.

ĐIỀU 3. Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc và các Phòng/Ban liên quan thuộc Công ty Cổ

phần MT GAS chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu HĐQT, PCCT

		2024-04-03T14:55:36+0700
	xác nhận
	CÔNG TY CỔ PHẦN MT GAS
	I am approving this document